1

江苏第二师范学院工会文件
苏师院工字〔2025〕8 号

关于举办第五届教职工钓鱼比赛的通知

各分工会：

为了丰富校园文化生活，提高教职工的户外活动积极性。

经研究决定举办我校第五届教职工钓鱼比赛。现将有关事项

通知如下：

一、比赛时间

2025 年 10 月 25 日（周六）上午 8:30-11:30（如遇雨天，

比赛时间另行通知）。

二、比赛地点

溧水区云境原野（溧水区无想山地铁站 2 号口东北侧 100

米）。

三、参赛对象及报名要求

学校在职在岗教职工均可报名参加（仅限本人，不可带

家属及朋友）。

四、比赛规则及要求

1.赛前各选手签到后在指定区域内自行选择钓位比赛。

2

2.参赛选手自备钓具（鱼饵、窝料、抄网、鱼护等），

鱼竿不限类型，限一人一竿一线一钩（携带多套钓具的，只

允许交替使用，不得同时用于垂钓）。

3.比赛开始，按裁判口令统一下竿；比赛结束时依裁判

长口令统一收竿。

五、评奖标准及说明

1.所有渔获按重量计算，不分鱼种类别；

2.本次比赛设优胜奖，给予适当奖励。

六、其他

请各分工会于 10 月 20 日（周一）前将报名表发送至

指定邮箱。联系人：倪丹，电话：56226939；邮箱：

139090410@qq.com。

附件：江苏第二师范学院第五届教职工钓鱼比赛报名表

江苏第二师范学院工会

2025 年 10 月 16 日

3

附件：

江苏第二师范学院第五届教职工钓鱼比赛报名表

分工会名称：

序号 所在部门 参加人员 联系方式 乘车需求 备注